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Katarina Korsfeldt 

”Jag började släktforska som tonåring och har sen fortsatt med 
det i 40 år. Jag har varit medlem i GF sen 90-talet och ingår i 
gruppen för uppdragsforskning sedan ca 15 år. Främst forskar 
jag i södra Sverige, Danmark, Norge och USA. Jag är bosatt i 
Uppsala. Efter gymnasiet läste jag bland annat arkeologi och 
etnologi och jobbade sedan som fältarkeolog på 90-talet. 
Omskolade mig till biomedicinsk analytiker och har arbetat på 
sjukhuslabb sen dess, de senaste 15 åren på Klinisk genetik på 
Akademiska sjukhuset. Där har jag jobbat på labbet med DNA-

analyser, sen som systemadministratör och nu de sista åren på Centrum för sällsynta 
diagnoser, som hör till Klinisk genetik. Där jobbar jag främst med nationella 
kvalitetsregister. Mitt arbete inom området genetik gjorde att DNA-släktforskning kändes 
som ett självklart och spännande tillskott till släktforskningen, så det har jag också 
ägnat mig åt det under de senaste 10 åren. Jag har även viss erfarenhet av arbete som 
skribent och med arkiv och hoppas att det tillsammans med min vana av registerbygge 
och databaser ska komma till nytta i GF.” 

 

Kjell Bristrand  

”Jag är född 1959 i Stockholm och bor i Sundbyberg sedan 31 
år. 

Runt millennieskiftet väcktes mitt intresse för släktforskning 
och jag tog mina första trevande steg på Riksarkivet i Arninge. 
Jag blev medlem i DIS redan från start och började snart 
använda dåvarande Genline. Efter några inledande mer aktiva 
år, blev forskandet mer sporadiskt. Några år före pensionen fick 
jag åter mer tid. Jag har mina anor främst i Västerbotten, 

Ångermanland, Norrbotten och Södermanland. Sedan en handfull år tillbaka är även 
DNA-släktforskning en viktig del av min forskning. Jag har varit medlem i GF i sju år. 

Jag är pensionär sedan fyra år och arbetade innan dess med systemutveckling på 
Ericsson under hela mitt yrkesliv, efter civilingenjörsexamen på KTH. Mitt speciella 
intresse för och erfarenhet av IT-frågor kan komma väl till pass i styrelsearbetet. Jag har 
även många års erfarenhet av styrelsearbete i sin bostadsrättsförening.” 

 

 



Aina Wenneberg Wallström 

”Jag växte upp i Västerås, studerade på 70-talet i Stockholm och bor sedan 45 år i 
Göteborg. Jag har släktforskat aktivt sedan 90-talet och valde 
ganska nyligen att fördjupa mitt släktforskarintresse genom att 
ta en masterexamen i historia 2023 vid Göteborgs universitet. 
För mig handlar släktforskning och personhistoria om att 
synliggöra alla delar av befolkningen och skapa ett 
sammanhang i tid och rum. Jag är även intresserad av modern 
teknik för att göra arkiven mer tillgängliga men samtidigt värna 
om den historiska kvaliteten genom källkritisk granskning. 
Mina egna rötter finns i Östergötland, Småland, Närke och 
Västergötland. 

Tidigare har jag varit styrelseaktiv i DIS-Väst och är nu med och håller släkthistoriekurs 
hos GRS, Göteborgs Regionens Släktforskare. Jag arbetar även med medborgarforskning 
vid Riksarkivet i Göteborg, exempelvis med transkribering i olika digitaliseringsprojekt 
och AI. För övrigt sysslar jag med byggnadsvård av eget hus, vilket är ett annat 
historieintresse. Jag ser fram emot att få bidra med föreningserfarenhet och med min 
historiska kompetens i GF:s styrelse.” 

 


